ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                          Quận 7, ngày 11 tháng 01 năm 2018
    THƯ MỜI

Kính gửi: - Phó Hiệu trưởng chuyên môn

 - Tổ trưởng Tiếng Anh và giáo viên Tiếng Anh Khối 4

Căn cứ thư mời của trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 7, Hiệu trưởng kính mời thầy cô tham dự chuyên đề Tiếng Anh cấp quận:
Chuyên đề: Ứng dụng hiệu quả bảng tương tác
trong giảng dạy Tiếng Anh môn Science  4
Bài:  HOT AND COLD WEATHER - Lớp 4
- Thời gian: 7giờ 45phút, ngày thứ sáu 19/01/2018

- Địa điểm:           Trường Tiểu học Kim Đồng

Khu phố 1, phường Tân Thuận Tây, Quận 7
- Báo cáo chuyên đề: Cô Nguyễn Thụy Tố Uyên
- Dạy minh họa: Cô Vương Thị Ngọc Thanh
- Chủ trì: Thầy Lê Thanh Khiết  - Mạng lưới chuyên môn Tiếng Anh.

Đề nghị thầy cô tham dự đầy đủ, đúng giờ.

  HIỆU TRƯỞNG

           (Đã ký)

Phan Thanh Phong